РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XXXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 апреля 2015 года
	III-№ 35-6

Отчет Главы МО «Поселок Айхал» о результатах своей деятельности и деятельности администрации МО «Поселок Айхал» по итогам 2014 года

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования «Посёлок Айхал» В.Д. Шайкина, руководствуясь частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», в целях подведения итогов работы Главы МО  «Поселок Айхал» и Администрации МО «Поселок Айхал» за 2014 год, Айхальский поселковый Совет решил:
1. Отчёт Главы МО «Поселок Айхал» принять к сведению (отчёт прилагается).

2. Оценить работу Администрации МО «Посёлок Айхал» по итогам деятельности за 2014 год удовлетворительно.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Айхальского поселкового Совета (Карпов В.П.).
Председатель Айхальского

поселкового Совета

В.П. Карпов